ĐẢNG BỘ HUYỆN HỮU LŨNG

ĐẢNG ỦY XÃ TÂN THÀNH

*

Số49-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Thành, ngày 31 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Bí thư Đảng ủy tháng 11 năm 2023

-----

 Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách

nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và

xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã khóa XVII, nhiệm

kỳ 2020 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 80-QĐ/ĐU, ngày 01/12/2022 của Ban Chấp

hànhĐảng bộ xã về ban hành Quy chế tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử

lýnhững phản ánh, kiến nghị của dân, của đồng chí Bí thư Đảng ủy.

Ban Thường vụ Đảng ủy xã Tân Thành thông báo lịch tiếp công dân của Bí

thưĐảng ủy xã Tân Thànhtháng 11 năm 2023 như sau:

1. Bí thư Đảng ủy tổ chức tiếp công dân vào các ngày: 21/11/2023,

28/11/2023, thời gian cụ thể như sau:

- Buổi sáng từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm đăng ký của công dân: Tại Văn phòng Đảng ủy hoặc Bộ phận

tiếp công dân xã Tân Thành.

Thời gian tiếp nhận đăng ký của công dân: Từ ngày 01/11/2023 đến ngày

15/11/2023.

3. Địa điểm thực hiện tiếp công dân của Bí thư Đảng uỷ: Tại phòng tiếp

công dân của xã( trụ sở UBND xã Tân Thành, thôn Bắc Lệ, xã Tân Thành).

4. Việc tiếp công dân của Bí thư Đảng ủy do Văn phòng Đảng ủy chủ trì,

phối hợpVăn phòng UBND, Bộ phận tiếp công dân xã Tân Thànhcùng các cơ

quan, đơn vị, bộ phận liên quan tham mưu thực hiện.

Nơi nhận:

- Huyện ủy (b/c),

- HĐND & UBND xã,

- UB MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội xã,

- Bộ phận Tiếp công dân xã (niêm yết tại phòng

Tiếp công dân xã),

- Các chi bộ trực thuộc,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lăng Văn Chiến

		2023-10-31T10:20:09+0700